
COMUNE DI SAN GODENZO
IL SINDACO

Ordinanza n. 01/2017

Oggetto: Ordinanza contingibile ed urgente per chiusura scuole a seguito di emergenza neve 

IL   SINDACO 

Vista la copiosa nevicata che ha colpito il territorio comunale e continua a imperversare creando
notevole disagio e pericolo alla circolazione stradale; 

Ritenuto opportuno disporre la chiusura della  scuola dell’infanzia e scuola primaria non potendosi
garantire  la sicurezza per la circolazione degli autobus e mezzi propri;

Considerata  l’opportunità  e  l’urgenza  di  provvedere al  fine  di  eliminare  ogni  pericolo  per  la
pubblica incolumità; 

Visto gli art. 50 e 54 del Decreto Legislativo del 18 agosto 2000 n. 267;

Vista la  Legge n. 225 del 24 febbraio 1992 ad oggetto “ istituzione del Servizio Nazionale della
Protezione Civile”;

Vista  la  LR  67/2003 ad  oggetto  “Ordinamento  del  sistema regionale  della  protezione civile  e
disciplina della relativa attività” ;

ORDINA 

La chiusura della scuola dell’infanzia e scuola primaria del Comune di San Godenzo per il giorno di
mercoledì 18.01.2017.

La  presente  ordinanza  verrà  portata  a  conoscenza  degli  uffici  del  Prefetto,  della  Dirigenza
Scolastica   interessata, del Ce.Si. dell’Unione Comuni Valdarno e Valdisieve  e di tutti i cittadini. 

Dalla Residenza Municipale, 17.01.2017

Il  Sindaco
f.to  Manni Alessandro


